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Avskjed med Magne
Søndag 30. mai ble det holdt avskjeds- 
gudstjeneste for sogneprest Magne Løvlien  
i Ytteren kirke. Han kom fra Mosjøen til  
Nord-Rana som sogneprest for fire år siden, 
og går nå av med pensjon. På bildet ser vi ham 
sammen med kirketjener Kennet Berg og  

prost Karianne Egeberg Gullfjell.  
Etter gudstjenesten var det kirkekaffe, der det 
ble overrakt gaver, og mange ønsket å takke  
sognepresten for tjenesten i Nord-Rana og på  
Helgeland i mange år før det.
 Side 4 og 5
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Det er grunn til å ha full respekt for foreldre 
som velger å ikke døpe sine barn i kirken, 
med begrunnelsen at de må få velge selv  
når de blir voksne nok, om de vil være  
medlemmer i Den norske kirken – det som 
før var statskirken.

Men for å velge selv, må en ha kjennskap 
til hva valget betyr og hva det går ut på. 
Og hvor får ungene den kunnskapen i dag? 
Gjennom skolens KRLE-fag (Kristendom, 
religion, livssyn og etikk), et fag som skal 
romme veldig mye, og som har fått tildelt 
om lag to timer i uka?

Det er veldig bra at etikk og moral er 
blitt en del av et fagfelt i skolen, i ei tid da 
påvirkningen på de unge er mer kompleks 
enn noen gang før. Det er også bra – og helt 
nødvendig – at skolen gir innblikk i andre 
religioner og hva de står for, både fordi en så 
stor del av den norske befolkningen har en 
annen religiøs tro, og fordi de unge skal leve 
i en internasjonal verden.

Men et så stort og bredt fag, kan umulig gi 
mye rom for å drøfte hva er det egentlig  
å være en kristen, eller å være en del av  
fellesskapet i kirken. Og det er kanskje  
heller ikke skolens oppgave. Søndagsskolen 
er heller ikke en del av ungenes liv lenger, 
uten at jeg vet om den – i alle fall i den  
gamle formen – ga noe særlig mer enn 
stjerner i boka.

Heller ikke media gir oss mye informasjon 
om hva egentlig kristendommen og Den 
norske kirke står for. På dette området som 
ellers i samfunnet, er journalistikken mest 
opptatt av eventuelle konflikter. 

Når alt kommer til alt blir det nok kirkens 
egen oppgave å føre arven videre, og gi den 
opplæringen som skal til for å treffe egne 
valg. Men kirken kan i dag ikke henvende 
seg direkte til barn og unge som ikke er 
døpt, og invitere til samlinger eller  
konfirmasjonsundervisning. Heller ikke om 
foreldrene er medlemmer av menigheten. 
Dermed er det altså opp til foreldrene, eller 
til de unge selv å ta et slikt initiativ.

I disse dager er det tid for å melde seg opp 
til konfirmantundervisning med tanke på 
konfirmasjon i 2022 (se side 9 i dette  
bladet). Det er grunn til å minne om at å 
være med på konfirmanttida, ikke  
nødvendigvis betyr at en må være medlem 
av kirken, eller at en må gjennomføre kon-
firmasjonen. Men det kan gi et grunnlag for 
å velge.

Ellers håper jeg at alle finner noe av inter-
esse, også i dette nummeret av Menighets-
bladet.
God sommer! 

 Else Øverli

Om å velge selv

Menighetsbladet for Mo, Nord-Rana og 
Gruben kommer ut fire ganger i året. 
Det distribueres til alle husstandene i 
området, og er i utgangspunktet gratis. 
Men det koster penger å lage bladet, og 
hvis du setter pris på å få det, er er det 
kjærkomment om du gir et bidrag til 

din menighet. Du finner bankkonto og 
VIPPS-nummer i spalten til venstre.

Neste nummer av bladet kommer ut i 
september. Fristen for å levere inn tekst 
og bilder til bladet er 24. august.

Else Øverli
redaktør

Om Menighetsbladet
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Andakt

Selv i koronatiden ser vi og blir vi sett, 
eller oversett, av mennesker rundt oss. 
Via skjerm eller ansikt til ansikt, på en 
meters avstand, kjenner vi godt hvordan 
blikkene er, både i konkret og i overført 
betydning. Et blikk kan formidle in-
teresse, skepsis, åpenhet, glede, sinne 
og mye mer, og vi går ikke upåvirket 
videre. Nesten uten å merke det navig-
erer vi etter forventninger, tiltrekning og 
ubehag i møte med andres blikk. Noen 
mener at det virker så sterkt på oss at vi 
kan sies å bli til i møtet med andre.

«Som dere vil at andre skal gjøre mot 
dere, slik skal dere gjøre mot dem» 
(Lukas 6,31), står det i Bibelen. Det 
kalles Den gylne regel. Et gyllent ideal 
som sier noe om livets Gud.

Jeg skulle likt å møte den som lyktes 
100 % med Den gylne regel. I stedet 
er jeg redd for at «hvis blikk kunne 
drepe…», ville det vært færre av oss på 
jorden.  
Ubearbeidet sinne og hat er noe av det 
mest skremmende vi kan utsettes for, og 
kanskje også noe av det mest skamfulle 
et menneske kan kjenne i seg selv. Et 
godt, kjærlig blikk, derimot, kan få den 
som blir sett til å strekke seg ut, trekke 
pusten dypt, kjenne at her er det plass. 
I dagliglivet møter vi alle slags avskyg-
ninger derimellom, men vi vet hva som 
gjør godt. I et sunt og trygt liv kan vi få 
og velge det vi trenger – kunne det ikke 
alltid vært slik? Blikkene vi møtes av 
blir en del av vårt bilde av oss selv, og 
gjør at det er enorme forskjeller mellom 
forventningene hver av oss har til nye 
blikk og møter.

I kirken møtes vi av Guds blikk. 
Mange kirkebygg har et symbol på 
Guds øye som del av altertavlen, slik 
Mo kirke har det. Trekanten helt opp 
mot taket symboliserer Gud som er tre 
i en: Den som skaper, gjør fri og gir liv. 
Trekanten står for den treenige Gud: 
Gud Fader, Jesus Kristus og Den hellige 
ånd.

Inne i trekanten kan vi se for oss Guds 
øye, og noen kjenner en god hvile ved å 
sitte i kirkebenken, vendt mot Guds øye. 
Andre er redde for nok et ubarmhjertig 
anklagende blikk på livet – erfaringene 
fra møter med mennesker påvirker også 
tankene våre om Gud.

Men de påvirker ikke Gud! Guds øye 
er og ser alltid det samme, uavhengig av 
hvordan vi føler oss: Et helt menneske, 
skapt i kjærlighet, til kjærlighet. Gud 
ser ikke etter den beste utgaven av oss, 
men etter den ekte utgaven av oss, den 
som ikke trenger å kunne og få til alt, 
men som vil ta imot kjærligheten på ny 
og på ny.

Jesus sier: «La de små barna komme 
til meg, og hindre dem ikke! For Guds 
rike tilhører slike som dem.» (Markus 
10,14). Barna bæres frem og inn i et fel-
lesskap, uten å prestere noe som helst. 
Slik hviler Guds kjærlige blikk på alle 
som kommer med livene sine. Under 
det blikket kan vi alle strekke oss ut, 
trekke pusten dypt og kjenne at her er 
det plass til hele livet – alltid og uansett!

Som kirke får vi bringe videre Guds 
blikk. Vi gjør det når vi møtes til lunsj, 
til gudstjeneste, babysang og kon-
firmantarbeid, i sorg over en som er 
død eller i glede over et nytt menneske 

som døpes. Vi ber for samlivet til de 
som gifter seg og vi tar imot alle som 
ønsker å komme til en prest for å snakke 
om livet, akkurat slik det er. Under 
Guds blikk er det rom for å dele alt vi 
bærer på – det som er godt og det som 
er vondt, uten krav om tema, tro eller 
lovnad om å ta seg sammen. Gud skaper 
liv, der mennesker møter mennesker 
med kjærlig respekt.

«Om én mann kan vise så mye hat, 
tenk hvor mye kjærlighet vi alle kan 
vise sammen», skrev Stine Renate 
Haheim etter 22. juli 2011. Nå i sommer 
er det 10 år siden en mann tok 77 liv, 
og rammet oss alle. Kjærligheten som 
er lagt ned i oss gir ikke livet tilbake 
til de som døde. Men den strekker oss 
mot hverandre, vi som er igjen. Når det 
ufattelige rammer trenger vi alle gode 
blikk og armer som kan bære oss. Guds 
øyne hviler på oss og forteller om Gud 
som gråter med oss, gleder seg med oss, 
gir oss ny kraft til det gode, dør for oss 
og står opp igjen, for å kunne være hos 
alle mennesker, alle dager. 

Ha en velsignet sommer!

Hanne Kristin Bondevik Sørlid

Det kommer an på øynene som ser!
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Etter vel fire år som sogne-
prest i Nord-Rana menighet 
hadde Magne Løvlien sin 
avskjedsgudstjeneste i Ytteren 
kirke mandag 30. mai. Med det 
avsluttet han også sin neste 
40-årige prestetjeneste på 
Helgeland. 

Magne kom til Nord-Rana menighet i 
februar i 2017. Før det hadde han vært 
nesten 22 år på Tjøtta og om lag 14 år 
i Mosjøen. Overalt hvor han har trådt 
sine prestesko har han satt gode spor 
etter seg. 

– Det har jo blitt noen forbedringer i 
kirka i løpet av disse årene. Da jeg start-
et min prestetjeneste, hadde vi bare fire 
frisøndager i året. Jeg synes kirka har 
modernisert seg i forhold til samfunnet. 
Men den er ikke lenger den tunge sam-
funnsinstitusjonen som da jeg begynte.

Magne og understreker at han aldri 
har angret på sitt yrkesvalg. Det eneste 
han har angret på var at han aldri tok 
en pause slik at han kunne få andre 
yrkeserfaringer også.  

–Vil du si at vi har en folkekirke i 
dag?

 – Ja, enda har vi det. Det jeg er mest 
bekymret for er at vi ikke får beholde 
kirka der folk bor. Hvis folk slutter å 
bry seg om kirka si kan den bli borte. 

Skrekkscenariet er at vi bare får fire 
kirker på Helgeland om 25 år. 

– Hvilke er de viktigste endringene?
– Konfirmantundervisningene er blitt 

mer moderne. Konfirmantundervisnin-
gen er noe av det som gleder meg mest. 
I dag får konfirmantene selv velge om 
de vil ha kirkelig konfirmasjon. Å se 
lyset i øynene på dem gleder meg mye. 
Ellers håper jeg den gode trenden i dåp 
og vigsel fortsetter. 

– Hva trives du best med?
– Pizza på pizzarestaurant og fisk jeg 

selv har fisket. Kanskje helst på et fjell-
vann. Det er en flott –, og det er mye 
vanskeligere å få fisk der enn på sjøen.

– Under kirkekaffen kom det fram i 
mange takketaler at Magne har et godt 
humør. Det er jo ikke akkurat noen 
sliten, grå og kjedelig pensjonist som 
takker for seg?

Avskjedsgudstjeneste for Magne prest

– Jeg blir fortsatt en del av Nord-Rana menighet. Dere blir ikke kvitt meg så lett, sier avtroppende sogneprest Magne Løvlien.

Trond Wika kom med en hilsen fra Vefsn, og bidro med musikk under gudstjenesten.  
Her sammen med organist Michal Medzkiewicz.
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Avskjedsgudstjeneste for Magne prest

– Jeg blir fortsatt en del av Nord-Rana menighet. Dere blir ikke kvitt meg så lett, sier avtroppende sogneprest Magne Løvlien.

Magne Løvlien sammen med prost Karianne Egeberg Gullfjell under avskjedsgudstjenesten.

En gummibåt var å finne på gavebordet, og 
den måtte prøves med det samme.

– God humor og godt humør er viktig. 
Jeg forsøker alltid å ha ei god historie 
på lager, ikke minst i festlig lag. 

– Så hvorfor slutte nå?
– Jeg slutter fordi jeg har oppnådd 
pensjonsalderen, få mer tid til å dra på 
turer ut i naturen, mer tid til familien, til 
kone, barn og barnebarn. Dette er ikke 
et farvel med Nord-Rana menighet. Det 
er et farvel med et 40-årig rikt yrkesliv. 
Men jeg skal ikke flytte herfra. Dere blir 
ikke kvitt meg så lett, ler Magne. 

Under avskjedgudstjenesten kom det 
mange godord fra kolleger og medarbei-
dere. Gavebordet bugnet av blomster, 
håndarbeid og en gummibåt. Nå blir det 
vel enda flere fisketurer til fjells for den 
blide pensjonisten. 

Tekst og foto: Geir Gisnås
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Dagsenteret i Frelsesarmeens 
lokaler i Sørlandsveien er godt 
besøkt. Mandag og tirsdag 
kan det være 20–30 innom for 
en kopp kaffe, mat og en prat. 
Torsdag når det er varm mat, 
kan det komme 40-50.

Da vi kom en torsdag formiddag, var 
det folk ved de fleste bordene, og mange 
satt med kaffekoppen og pratet mens 
de ventet på pølsegratengen, som var 
dagens varmrett. 

–  I utgangspunktet er dette et tilbud 
for rusmiddelavhengige, men det er i 
realiteten alle slags folk som kommer 
hit. I det hele tatt er det tydelig at det 
settes pris på. Mange kommer hver dag 
når det er åpent, og de kommer for det 
sosiale. Det er blant annet kjøpt inn TV, 
men den er aldri i bruk. Folk vil prate 
sammen, sier daglig leder Roar Åsland.

I tillegg til at det serveres mat og 
kaffe, er det hver torsdag utdeling av 
matvarer til de som trenger det.

– Jeg skjønner at det kan stilles 
spørsmål om det er riktig å dele ut mat 
til de som er rusavhengige. Det betyr 
kanskje bare at det frigjøres mer penger 
til rus. Men det er tydelig at det er noen 
som har behov for det, og de trenger 
i alle fall til sunn mat. Her deler vi ut 
mye frukt og grønt, i tillegg til brød, 
som alle bruker, sier Åsland.

En stor del av maten er overskudds-
mat, som kommer fra givere det er gjort 
avtale med. Blant annet får de mye brød 
og bakervarer fra Coop og frukt og 
grønt fra Bare.

– Vi får også noe fra andre butikker, 
men det er blitt mindre. De er blitt flink-
ere til å ta vare på maten ved at de sel-
ger ut det som nærmer seg utløpsdato. 
Men vi handler inn det som trenges, så 
vi har alltid noe å dele ut, sier Åsland.

I et hjørne av lokalet er det også 
samlet brukte klær og sko som gir bort. 
Her kan de som ønsker det, komme og 
se om de finner noe de kan bruke.

I tillegg til Åsland, som er ansatt i 80 
prosent stilling, er det rundt ti frivillige 
som arbeider på dagsenteret. Han kan 
ikke få rost de frivillige hjelperne nok.

– Det er fantastiske folk, og det fun-
gerer greit. I tillegg har noen vært her 
og utført samfunnstjeneste og vi har hatt 
folk på arbeidstrening etter henvisning 
fra NAV. Vi er i det hele tatt åpne for det 
meste om noen vil samarbeide.

Dagsenteret er en videreføring av 
Barmhjertighetens hus, som også  
Kirken i Rana tidligere var med og 
drev. Nå er det Frelsesarmeen som er 
ansvarlige for driften, men altså med en 
ansatt daglig leder og ved hjelp av  
frivillige som ikke nødvendigvis har 
noen tilknytning til Frelsesarmeen.

Else Øverli

Populært tilbud i Sørlandsveien

De frivillige er uunnværlige i driften av dagsenteret, og det kan bli litt hektisk på travle tors-
dager. Fra venstre Tove Eilertsen, Eli Storås og Turid Iversen.

Roar Åsland er ansatt som daglig leder  
og synes han har en fantastisk trivelig 
arbeidsplass med alle som kommer og vil slå 
av en prat.
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Også i sommer arrangerer Kirken i Rana 
sang- og musikkturne til omsorgsboliger 
og institusjoner i Rana.

Det er diakoniarbeiderne Bente Viola 
Persen og Terje Solvi som drar på turne 
sammen med fem spillemenn i «Åges» 
og to damer som synger. De inviterer 
også til allsang i tillegg til at de byr på 
musikk og ord for dagen.

Av smittevernhensyn foregår det hele 
utendørs, i år som i fjor. Det betyr at 
turneen er avhengig av godt vær, og  
planen med datoer for besøk på de 
forskjellige institusjonene kan bli endret 
dersom værmeldingen tilsier det.

Hele 14 steder står på spilleplanen 
for turneen, som startet i Dalselv 1. juni 
og har sitt siste besøk på Talvikparken 
bosenter 16. juli.

Else Øverli

Ut på sang- og musikkturne

Spillemennene i «Åges» på besøk på Mo Bo- og servicesenter under fjorårets turne.

1. pinsedag i år tok alle 
menigheter i Den norske kirke 
i bruk en justert ordning for 
gudstjenestene.

Gangen i en gudstjeneste er i hovedsak 
lik over hele verden, men det er vari-
asjon i for eksempel ordlyden i bønner, 
når i gudstjenesten en står og sitter og 
hvilken musikk en bruker. Siden forrige 
endring av gudstjenesteordningen (i 
2012) i Norge har det vært stor varias-
jon fra kirke til kirke, og også mellom 
kirkene i Rana, særlig innen musikk.

Nå skulle en altså gjøre en justering 
i hele landet, og i Rana ville en at det 
skulle være ganske likt i alle de seks 
menighetene. Derfor har et felles utvalg 
av frivillige og ansatte utarbeidet en 
justert liturgi, og biskopen har godkjent 
den.

Hva det betyr? At du som kommer 
til gudstjeneste vil kjenne igjen mel-
odier og det som sies i fellesskap i 
gudstjenesten, uansett hvilken kirke du 
kommer til. Faktisk vil det gjelde også 
om du er andre steder i Norge, for nå er 
det bare 3 melodiserier å velge mellom 
(mot 19 ved forrige endring). Har det 
noe å si? Kanskje – det kan bli lettere å 
stemme i, både i det som sies og når vi 
synger sammen. Velkommen til kirken!

Hanne Kristin Bondevik Sørlid

Justert ordning for gudstjenester i Den norske kirke

Felles liturgi i Rana-kirkene

Gudstjenesteboken  
angir ordningen  

for gudstjenester  
i Den norske kirke.
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Biskopene i Den norske kirke 
mener diskusjonen om abort 
ikke bør tas i valgkampens 
hete. – Spørsmålene fortjener 
å bli drøftet som det etiske 
dilemmaet det er, sier preses 
Olav Fykse Tveit.

– Et samfunn med legal adgang til abort 
er bedre enn et samfunn uten. Derfor 
kreves det en lovgivning knyttet til 
abort. Men lovverket i seg selv løser 

ikke det etiske dilemmaet ved abort, sier 
preses i Den norske kirke Olav Fykse 
Tveit.

– Etiske, medisinske og sosiale  
kriterier bør legges til grunn når de 
folkevalgte fastsetter kriterier og 
prosedyrer for senabort. Dette er  
vanskelige dilemmaer som fortjener å 
bli diskutert skikkelig, og ikke bli brukt 
som markeringssaker i valgtaler, sier 
han.

I biskopenes nye uttalelse peker de på 
at flere sykdomstilstander og kromo-

somavvik oppdages etter 12. uke.
– Menneskeverdet er gitt av Gud, og 

er ikke avhengig av funksjonsevne. Det 
er et samfunnsansvar å legge til rette for 
at barn kan bli født og få et godt liv ut 
fra sine forutsetninger, det er dette som 
gir foreldre et reelt valg. Fosterets vern 
handler like mye om økonomiske og 
politiske prioriteringer som om jus og 
regelverk. Det er viktig at foreldrene får 
veiledning om dette, sier Fykse Tveit.

(Kilde: kirken.no)

Hovedutvalget for ny kirkelig  
organisering foreslår at det opprettes 
et folkevalgt organ, et prostifellesråd, 
der medlemmene velges fra menighets-
rådene, slik man i dag velger kirkelig 
fellesråd i kommunene. Prostifellesrådet 
skal fungere som arbeidsgiver for alle 
som arbeider lokalt i kirken.

Behovet for en ny organisering av 
kirken, kommer som en følge av skillet 
mellom kirke og stat. I dagens  
organisering er menighetsprestene 

ansatt nasjonalt, mens andre ansatte,  
for eksempel kirkemusikere og  
kirketjenere, er ansatt lokalt. En ordning 
som gir felles utøvelse av arbeidsgiver-
ansvar, har vært et mål for Kirkemøtet 
siden 2005. I utvalgets mandat er det 
presisert at man skal undersøke løs-
ninger knyttet til prostinivået, mellom 
det lokale soknet og bispedømmet. 
Utvalget leverer nå sine anbefalinger ut 
fra dette.

– Hovedutvalget står sammen om at 

prostifellesråd vil være en god løsning 
for kirkens fremtidige organisering. 
Utvalget har ulikt syn på hvilke  
modeller for arbeidsgiverorganisering 
og daglig ledelse som vil fungere best 
i en slik ordning. Rapporten gir derfor 
en beskrivelse av tre mulige modeller 
for arbeidsgiverorganisering og daglig 
ledelse, går det fram av en artikkel på 
Den norske kirkes nettside, kirken.no

Rapporten fra utvalget er nylig  
behandlet i Kirkerådet, og forslaget 
sendes nå ut på høring, samtidig som 
en del spørsmål skal utredes nærmere. 
Blant annet skal det foretas en gjennom-
gang av dagens prostistruktur og det 
skal utarbeides forslag til en prosess for 
å fastsette en ny struktur.

Oppgave- og ansvarsfordeling  
mellom menighetsråd og prostifellesråd 
skal også utredes nærmere. Det samme 
gjelder organisering og ledelse på  
arbeidsplassen lokalt.

Målet er at den nye organiseringen 
skal vedtas av Kirkemøtet 2022,  
Kirkerådet har derfor vedtatt at 
Kirkemøtet skal utsettes fra april til 
september. Else Øverli

Foreslår prostifellesråd som
arbeidsgiver for kirkeansatte

Hovedutvalgsleder Morten Müller-Nilssen overleverer rapporten til kirkerådsleder 
Kristin Gunleiksrud Raaum. Foto: Kirkerådet

Advarer mot abort som valgkampsak
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For de som er født i 2007, er 
tida kommet for å velge om du 
vil konfirmeres i 2022. De som 
er døpt i kirken, skal ha fått 
en invitasjon fra sin menighet, 
men det er åpent for alle å 
melde seg til konfirmasjon.

Fra kirkens side understrekes det at 
alle er velkommen til konfirmasjon i 
kirken! Du som tror, tviler, er usikker, 
ikke tror, ikke har tenkt på sånt før 
eller er nysgjerrig, er velkommen som 
konfirmant. I konfirmasjonstiden får du 
muligheten til å utforske mange viktige 
spørsmål sammen med andre – uansett 
hvilket utgangspunkt du har.  
Som konfirmant får du mange nye 
opplevelser, og du får lære mer om Gud 
og deg selv.

Du behøver ikke å være døpt for å 
være med på konfirmanttiden og delta i 

undervisningen. Men hvis du skal være 
med på den avsluttende gudstjenesten 
på selve konfirmasjonsdagen, er det en 
forutsetning. Da kan det arrangeres dåp 
i kirken på forhånd.

Det er mange gode grunner for å 
velge å bli konfirmert i kirken. Her er 
noen av de viktigste som konfirmantene 
selv oppgir:

– Du får oppleve hva kristen tro er. 
Kristendommen blir mer enn bare en del 
av et skolefag.

- Du får oppleve et nytt felleskap med 
andre på samlinger, leir eller weekend, 
og bli kjent med nye mennesker, og 
kanskje får du en ny venn?

- Du får engasjere deg for andre men-
nesker. Dette gjør du blant annet ved å 
delta i Fasteaksjonen, hvor du får være 
med å samle inn penger til rent vann 
med Kirkens Nødhjelp. Du får også 
lære hva vi kan gjøre for å ta vare på 
jorda og klimaet vårt.

- Du får tid til å reflektere over store 

spørsmål, og bli kjent med hva du tror 
på – og hvilke verdier som er viktig for 
deg.

- Velger du kirkelig konfirmasjon, er 
det en mulighet til å tenke selv. Du får 
tid til å reflektere, tenke kritisk og selvs-
tendig til hva tro og kristendom er.

QR-koden under leder deg videre til 
nærmere opplysninger fra menighetene 
i Rana.

Else Øverli

Tid for å velge konfirmasjon
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Vil du gi et bidrag til menighetsbladet  
og til virksomheten i Nord-Rana menighet?
Du kan bruke Bankkonto: 4509.44.00345
 VIPPS: 61975

Nytt fra Nord-Rana

     menighet

Alterbildet i Ytteren kirke er 
laget av keramikk og glass, 
og viser sentrale motiver fra 
kristendommen.

Midt i bildet ser vi et stort portrett av 
Jesus med tornekronen, og med korset. 
Til venstre er fortellingen om Jesu fød-
sel med Josef og Maria på vei inn  
i Betlehem, de to med Jesusbarnet  
i stallen og de tre vise menn. Over det 
hele ser vi den store stjerna på  
himmelen. Helt til høyre ser vi  
nattverden, og over der et firedelt bilde 
med frø, en fugl, kornnaks og andre 
vekster; et bilde på såmannslignelsen. 

Det er var den lokale keramikeren 
Titti Hovig som laget bildet i 1981.  
Av helsemessige grunner måtte hun 
slutte som keramiker ikke så lenge etter 
at det ble ferdig. Hun utdannet seg til 
psykolog og har for flyttet fra Rana for 
mange år siden.

Hun forteller om den spesielle  
teknikken:

– Hele bildet er laget som et  
puslespill, med biter som ikke er større 
enn at jeg egenhendig kunne skru dem 
opp på veggen. Det er laget med en 
slags former i keramikk med smeltet 
glass i. Det er en teknikk som jeg  
egentlig ikke har sett noe annet sted. 
Men Åse Føinum laget lignende ting, 
og hvis jeg har lært det av noen, må det 
være henne.

– Hvor fikk du tak i det fargete  
glasset?

– Jeg fikk lov å gå og lete blant rester 
av glass hos glassmester Svendsen, og 

tok med meg de jeg syntes jeg ville 
bruke, sier hun.

Hun var ganske ung, og ikke veldig 
etablert som kunstner da hun fikk  
oppdraget med å lage alterbildet  
i Ytteren kirke.

– Det var jo helt fantastisk å få et 
så stort oppdrag. Og helt uventet. Jeg 
husker jeg sto inne i selve kirken og 
arbeidet med leira. Jeg ville stå der,  
i det rommet hvor bildet skulle henge.  
Der ble det til.

Det tok lang tid, kanskje et par 
måneder, men det var ei fin tid. Noen 
ganger foregikk det gudstjeneste bakom 
skilleveggen mens jeg arbeidet, og 
ungene gikk ut og inn der.

Om selve motivet forteller hun at hun 
fikk frie hender. Og hun valgte nettopp 
disse motivene fordi de er de sentrale  

i kristendommen, slik hun oppfatter det.
– Jeg laget det akkurat slik jeg selv 

ønsket. Og jeg synes jeg fikk det til, 
akkurat så enkelt og lettfattelig som jeg 
ville ha det, nesten naivt.

– Var du selv aktivt med i menigheten 
eller det som kalles personlig troende på 
den tiden?

– Nei, jeg var vel ikke så bevisst. Men 
kristendommen er jo en felles arv for 
oss alle, en kultur som vi er født inn i. 
Religionen betyr noe for de aller fleste 
av oss, og hele kulturen vår er preget av 
kristendommen. Det er bare slik, sier 
hun.

Keramikken ble lagt på hylla da hun 
måtte begynne på en ny utdanning.

 Else Øverli

Et bilde av keramikk og farget glass
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I 55 år har Klara Langvatn 
vært med i Båsmo og Ytteren 
Kirkeforening, og hun er stadig 
glad for å kunne ha foreningen 
som møteplass.

Det er ikke så mange igjen av  
medlemmene i kirkeforeningen nå.  
Åtte medlemmer har betalt kontingenten 
i år. Men de som er, setter stor pris på 
møtene i foreningen.

– Heldigvis fikk vi samles til møter 
igjen i mars, april og mai. Og nå håper 
vi å kunne fortsette slik. Det var godt 
bare å se hverandre igjen, sier Klara.

Stiftet i 1965
Da Klara Langvatn flyttet til Ytteren og 
ble medlem i foreningen i 1966, var den 
ganske nystartet. Stiftelsesåret er 1965.

– Av de som var med den gangen, er 
det bare Sakrine Granlund som er med 
fortsatt. Hun bor riktignok i omsorgs-
bolig nå, men var med på siste møte, 
sier Klara. Selv bor hun hjemme i huset 
som hun og mannen bygde i 1966, og 
klarer seg fortsatt alene.

Når Klara Langvatn snakker om 
kirkeforeningen, er det tydelig at gleden 
over å kunne samle inn penger, og  
skaffe til veie utstyr og interiør til  
kirken, er noe av det som har betydd 
mest opp gjennom årene. Fortsatt  
samles det inn kollekt på møtene, og 
helt til det siste har det vært arrangert 
basar i foreningens navn.

Kopper og kar
– Men det blir mindre og mindre av det. 
Vi er blitt så få og så gamle, sier Klara. 
Men dess viktigere blir foreningen som 
møteplass for medlemmene.

– Vi som bor her ute, har ikke så mye 
i byen å gjøre, og det er ikke så mange 
steder å møtes. Så det er veldig fint at 

vi fortsatt kan treffes i foreningen, sier 
hun.
Da foreningen ble startet i 1965, var det 
fortsatt mange år til Ytteren skulle få 
sin egen kirke. Men nettopp det var et 
av målene for foreningen. I festskriftet 
som ble laget til innvielsen av kirken i 
1977, står det i oversikten over gaver og 
innsamlede midler til kirken at Båsmo 
og Ytteren Kirkeforening på få år har 
samlet inn 38.000 kroner.

Om disse 38.000 ble gitt som penge-
gave til kirken, eller om det her inngår 
midler som ble brukt til innkjøp av 
servise og utstyr til kjøkkenet, går ikke 
fram av oversikten. Men Klara  
Langvatn kan fortelle at foreningen i 
alle fall bekostet slikt utstyr.

– Jeg husker godt at Sakrine og jeg 
var på Meyer og tok ut kopper og kar og 
duker og alt som skulle være til  
innvielsen av kirka, sier hun.

Mange gaver
Senere har foreningen blant annet 
bekostet lilla kirketekstiler til alteret 
og lesepulten, foruten stola. Nye hvite 

kirketekstiler har de også bidratt til 
nylig, og de har bekostet hjertestarter til 
kirken. 

– Vi betalte også en del til nye 
salmebøker. Det er stadig noe som 
behøves, og det er fint å kunne bidra, 
sier Klara.

Hun ser selvfølgelig gjerne at det 
kommer nye og yngre krefter inn for  
å kunne holde liv i foreningen.

– For noen år siden var det snakk om 
at vi var så få igjen at vi bare skulle 
legge ned, men det var ikke stemning 
for det. Vi vil gjerne fortsette å møtes, 
og trenger å se hverandre.

Hvorfor det er så vanskelig  
å rekruttere nye, vet hun ikke, og godtar 
ikke helt at de yngre i dag, har det så 
mye mer travelt.

– Vi gikk da også på jobb, og hadde 
hus og hjem og familie å ta oss av. Og 
for oss var det godt å ha foreningen å gå 
til. Det gjorde for eksempel at jeg, som 
ikke kjente noen her da vi flyttet inn, ble 
kjent med folk og gled rett inn i miljøet, 
sier hun.

Else Øverli

Gleder seg til møtene 
etter 55 år i kirkeforeningen

Klara Langvatn har vært formann i kirkeforeningen i mange år. Akkurat nå har hun vervet 
som referent, og hun finner mange minner i protokollen.
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Nytt fra  
     Mo menighet Vil du gi et bidrag til menighetsbladet  

og til virksomheten i Mo menighet?
Du kan bruke Bankkonto: 4509.44.00337,  
 VIPPS: 62596

Mo kirke  
snart 300 år
Mo kirke ble innviet 6. januar 1724. I 
2024 skal det markeres 300-årsjubileum 
og jubileumskomiteen er allerede i gang. 

I jubileumsåret skal Mo kirkes betyd-
ning for utvikling av og rolle i Ra-
na-samfunnet gjennom 300 år formidles 
og markeres, men det er ikke mindre 
viktig å se fremover – hvordan ser veien 
videre ut for Mo kirke som folkekirke i 
Rana?

Det er allerede bestemt at kirken skal 
få en stor utvendig rehabilitering til jubi-
leumsåret, med blant annet skraping og 
maling, så den blir skinnende flott. En 
jubileumsbok er også under produksjon.

Har du ideer eller ønsker for jubileet? 
Kom med dem! Komiteen er lydhør, og 
vet godt at noen ideer kan kreve tid for å 
settes ut i livet.

Høsten 2021 inviteres det til egne 
innspillsmøter, 15. og 16. september. 
Følg med på nettsiden rana.kirken.no for 
nærmere informasjon om arbeidet frem 
mot jubileet – du finner det under Mo 
menighet.

Hovedkomiteen for 300-årsjubileet er 
utnevnt av Mo menighetsråd og består 
av Silja Ildgruben, Paul Egil Murbræck, 
Leif Larssen, Axel Birkeland og Hanne 
Kristin Bondevik Sørlid.

Hanne Kristin Bondevik Sørlid

Denne våren har kirken i Rana  
samarbeidet med KammeRana og  
produsent Ida Jørgensen om  
innspillinger av to lunsjkonserter fra  
Mo kirke. Ansvarlig for innspillingen  
har vært Trond Aartun som har gjort  
opptak, redigert og lagt ut innspill-
ingene på kirken i Ranas Facebook-side.  

Leif Larssen var kameramann ved 
opptakene som også ble benyttet av 
Rana kommune på 17. mai-sendingen 
som gikk digitalt. På bildene ser vi 
Trond Aartun under opptak og  
trompetist Sindre Bowitz Larsen som 
akkompagneres av Julie Treimo.

Anne Helene Jonassen 

Innspilling av lunsj- 
konserter i Mo kirke
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På grunn av pandemien ble det besluttet 
å arrangere et adventslotteri i stedet for 
det vanlige adventsmarkedet i 2020.

Inntektene ble 29550. Denne summen 
inkluderer salg av såper og lefser, som 
privatpersoner organiserte og ga inntek-
tene av til adventslotteriet. En gikk 
glipp av den hyggelige markedsdagen 
på menighetshuset, men det økonom-
iske resultatet var svært godt, omsten-
dighetene tatt i betraktning.

Vi hadde god erfaring med å dele ut 
loddark når vi ikke kunne sitte og selge 
lodd fra loddbøker på kjøpesentrene.

I tillegg til alle de frivillige som 
har pleid å bidra til adventsmarkedet, 
ble konfirmantforeldre engasjert for å 
skaffe gevinster og selge lodd, og også 
menighetsrådet og staben bidro aktivt 
med loddsalg og gevinsthenting.
Takk for innsatsen!

Gunnhild Svartvassmo

79 gudstjenester i 2020
Forordningen for Mo sokn tilsier 
74 gudstjenester per år, mens det 
ble avholdt 79 gudstjenester i 2020.  
Mange av dem ble feiret som lukkede 
gudstjenester, uten mulighet for den 
allmenne menighet til å delta. Kirk-
ene var stengt for nesten all aktivitet 
i lange perioder, og når det var åpnet, 
var det med plass til færre i kirkeben-
kene enn i en normal situasjon. Dette 
går fram av årsmeldingen til Mo 
menighet.

Einar Aksel Rånes Fagerheim 
er ansatt som kapellan i Mo 
menighet, og vender dermed 
tilbake til Rana 18 år etter at 
han flyttet herfra.

Einar Aksel Rånes Fagerheim vokste 
opp på Ytteren, men flyttet fra Rana da 
han var ferdig med videregående.  
I ungdomstida var han aktiv i MoSing 
og i Normisjon, som da drev Karihaug 
leirsted. Men selv om han alltid har vært 
involvert i kristent arbeid, var det ikke 
selvsagt at han skulle bli prest.

– Jeg tok først militærtjenesten og to 
år på folkehøgskole. Gjennom folke-
høgskolen fikk jeg arbeide med fjernsyn 
og med organisasjonsarbeid. På grunn 
av erfaringen med fjernsynsarbeid, 
vurderte jeg blant annet journalist- 
utdanning. Men jeg valgte teologien 
fordi det er et så bredt studium, og gir 
innsikt i mange områder, religion og 
kristen tru, historie, samfunnsfag, språk 
og forskjellige kulturer.

Kirkenes siden 2013
Og når jeg først hadde teologisk  
embetseksamen, var det å nærliggende  

å søke prestetjeneste, sier han.
Nå har han vært prest i Kirkenes 

siden 2013 og sogneprest fra 2016. Men 
familien har vokst og de er blitt fem. 
Dermed har også behovet for å komme 
nærmere familien blitt sterkere. Einar 
Aksels foreldre, Kari Urnes Fagerheim 
og Eivind Fagerheim bor fortsatt i Rana.

– Dermed passet det fint å søke denne 
stillingen, og stillingsbeskrivelsen  

passet meg veldig godt, sier han.
Nå har han og kona kjøpt hus på 

Ytteren. Hun har flyttet i forveien, mens 
han kommer etter med en av sønnene 
rett før innsettelsesgudstjenesten  
13. juni.

Spennende
– Jeg ser veldig fram til å komme i 
gang. Det skal bli spennende, og selv 
om Kirkenes og Rana har mye til 
felles med tanke på industrikulturen, er 
Sør-Varanger og Mo ganske  
forskjellige menigheter. Sør-Varanger 
har flere kirker og sognet dekker et mye 
større område geografisk, mens Mo er 
mer konsentrert. Og det er mye som har 
skjedd i Rana siden jeg flyttet derfra, 
sier Einar Aksel, som ikke vil komme 
med noen programerklæring om hva 
han vil gjøre som prest på Mo.

– Først må jeg komme på plass, og 
orientere meg litt, og se hva som finnes. 
Men jeg liker å jobbe variert, og med 
ulike oppgaver og ulike aldersgrupper. 
Det at en får være med på så mye  
forskjellig er i det hele tatt noe jeg liker 
med prestetjenesten, sier han.

Else Øverli

Flytter tilbake til Rana
som kapellan i Mo menighet

Adventslotteri

Einar Aksel Rånes Fagerheim har blant 
annet gjennomført teologiutdanning og åtte 
års tjeneste som prest etter at han flyttet fra 
Rana.
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22. juli i år er det 10 år siden den fry-
ktelige dagen i regjeringskvartalet og 
på Utøya. I Rana markeres dagen ved 
Havmannen kl. 18, der ordføreren leg-

ger ned krans og holder en appell. Det 
kan også bli andre innslag her. Kl. 19 
blir det gudstjeneste med minnemark-
ering i Mo kirke. Det blir også åpen 

kirke og mulighet for å tenne lys etter 
gudstjenesten. Følg med på rana.kirken.
no for informasjon om eventuell åpen 
kirke på dagtid i tillegg.

Søndag 26. september  
inviterer Mo menighet til 
gudstjeneste for årets 50 
års-konfirmanter, det vil si de 
som ble konfirmert i Mo kirke 
året 1971.

Det var et stort kull på rundt 200 kon-
firmanter fra Alteren, Båsmoen,Ytteren, 
Selfors, Mo, Hauknes og Dalselv. I 
tillegg var det noen fra andre steder i 
kommunen.

En komite av årgang 1956 er i sving 
med å sy sammen et program for helga, 
med anledning til uformelle treff for de 
som ønsker det, fredag 24.og lørdag 25. 
september.

Vi i komiteen håper mange har lyst og 
anledning til å komme. Det blir trivelig 
å kunne møtes og «prate kjenning» med 
gamle venner. 

I disse dager blir det sendt ut brev 
med invitasjon, der man kan melde 
sin interesse for å delta. Skulle du 

ikke få et slikt brev, så henvend deg 
til menighetskontoret. Så blir det mer 
informasjon og påmelding etter hvert. 

Så er du 50-årskonfirmant i år?  Sett av 
den helga!

Mette Røbergeng

Markering 22. juli

Treff for konfirmantene fra 1971

Noen som kjenner seg igjen fra mai-dagene i 1971. I september blir det anledning til å 
møtes igjen.
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Nytt fra  
     Gruben menighet

Vil du gi et bidrag til menighetsbladet  
og til virksomheten i Gruben menighet?
Du kan bruke Bankkonto: 4509.44.00329
 VIPPS: 77345

Fra høsten vil Bjørn Engebakken fun-
gere som sogneprest bare i halv stilling, 
da han går ut i studiepermisjon på halv 
tid.

- Jeg skal følge studieløp på to år, og 
skal etter planen kunne ordineres som 
prest og gå inn i fast stilling sommeren 
2023, sier Bjørn. Han er fra før utdannet 
diakon, og kan derfor klare seg med ett 
års studium – eller to år på halv tid – for 
å bli ferdig prest.

- Jeg må nok være med på noen sam-

linger i Tromsø, men kan være hjemme 
størstedelen av tiden. Jeg må også ut 
i praksis, men heldigvis ligger det i 
kortene at jeg kan få være i praksis på 
Mo, så jeg slipper å reise bort på grunn 
av det. Dermed blir det litt enklere, sier 
han.

Det er ennå usikkert om det er mulig 
å fylle den halve stillingen som blir 
ledig, og det kan nok bety at det kan bli 
noen færre gudstjenester på Gruben fra 
høsten.

- Jeg er uansett veldig takknemlig for 
at det blir lagt til rette slik at jeg kan 
fullføre presteutdanningen, sier Bjørn 
Engebakken.

Else Øverli

Appelsin og sol, sommer og 
felleskap. Kan det bli bedre? Vi håper 
og tror det blir mye av alt på Gruben i 
sommer. Hele uka, alle dager, i hvert 
fall på onsdagene for da er det som-

merkaffe i Gruben menighet. Platten 
utafor Arbeidsstua er som vanlig 
stedet. Skulle det skje at det ble dårlig 
vær går vi inn.

Til høyre ser vi et sitat fra den 
oppvoksende slekt; drømmen om 
hvordan kirka skal være og op-
pleves. Sommerkaffen i Gruben 
menighet er et slikt inkluderende 
felleskap. Prøv det i sommer. Vi har 
åpent de fleste onsdager i juni, juli 
og august. Følg med i «Bygd og by» 
i Rana blad og på våre nettsider:
www.rana.kirken.no

Terje Solvi diakon

Bjørn Engebakken
ut i studiepermisjon

Sol, sommer og fellesskap
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JAKOB

Han er på full fart inn i voksenlivet, Jakob, ung og våken.
Når vi møter ham (1. Mosebok 28), er han på flukt fra 
broren Esau – kanskje også fra seg selv – etter et uredelig 
arveoppgjør. Jakob overnatter alene, utenfor allfarvei, med 
en sten som hodepute…..
Men ingen er egentlig alene, heller ikke Jakob.
Han drømmer om en stige fra jord til himmel, der engler 
går opp og ned, og der plutselig Gud selv står foran ham og 
lover å velsigne Jakob, bevare ham, ikke forlate ham, og 
føre ham tilbake dit han kom fra. For et sjokk! «Sannelig, 
Herren er på dette stedet, og jeg visste det ikke!». Det blir 
Jakobs respons når han vet seg sett og avslørt, men fortsatt 
elsket.
Jakob visste nok heller ikke at han var et ledd i en slekt der 
Gud på et tidspunkt ble menneske, og der det igjen var stor 
trafikk på himmelstigen. Jesus viser oss hvem Gud er; Han 
velsigner fortsatt, bevarer oss, forlater oss ikke, og Han kan 
føre oss tilbake når vi flykter fra noen, eller fra oss selv.
Sannhet og nåde er påskens paradoks.
Nåde og sannhet står på pinsens dagsorden.
Sannhet og nåde er bærende for alle oss som er av samme 
stoff som Jakob.
Riktig god sommer! Hilde Bøe

Den norske kirken har lansert podkasten  
«Søndagsskole for voksne», med Solveig Kloppen 
og prestene Trond Bakkevig og Silje Kivle  
Andreassen. I podkasten skal de tre sammen finne 
svar på store og små spørsmål knyttet til Bibelen og 
kristen tro. 
– I denne podkasten skal du få svar på dei 
spørsmåla du ville stilt ein prest om du møtte ho på 
fest, sier programleiar Solveig Kloppen. 
– Vi håper at både vi tre og lyttarane skal vere litt 
klokare i slutten av serien. 
Blant spørsmåla som blir diskutert er «Hvor var 
Gud 22. juli?» og «Kan en være kristen selv om en 
ikke leser i Bibelen?»

Kilde: kirken.no

Menneskene i bibelen

Kunstverket med Jakob og himmelstigen finnes i Ytteren kirke, 
og er laget av Bente Høyen og Ingunn Dahlin.

Søndagsskole 
for voksne

Ikke alle barn gleder 
seg til ferien

Gi en trygg ferieopplevelse til 
familier som har det vanskelig

SMS BK FERIER til 13130 (200 kr),  
VIPPS en gave til 13130  
eller gi konto 3201 52 74165

Illustrasjonsfoto
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BABYSANG
Påmelding på rana.kirken.no.
Kontaktperson Reidun Sperstad

SMÅBARNSANG (Ca. 3–5 år)
Har pause inntil videre

ÅPEN BARNEHAGE
Gratis tilbud til barn 0 til 6 år i følge med 
en voksen.
Tirsdag-fredag kl. 9.30-14.00
Har åpent når smittesituasjonen tillater 
det.

JUBELKORE’
Barnekor for 1.–4. klasse. 
Tirsdag kl. 17.30–18.30
på Mo menighetshus, Kirkegata 20.
Påmelding på rana.kirken.no
Kontaktperson Trond Aarthun

GRUBEN BARNEKOR
For 1.–3. klasse 
Onsdag kl. 14.00–14.45
Gruben kirke, menighetssalen
Kontaktperson Oddrun Solberg 

GRUBEN GUTTEKOR:
Torsdag kl. 14.00–14.45
Gruben kirke, menighetssalen
Kontaktperson: Oddrun Solberg 

GRUBEN FUNNYGIRLS
For 4.–7.  klasse
Mandag kl. 14.00–14.45
Gruben kirke, menighetssalen
Kontaktperson Oddrun Solberg

GRUBEN FUNNYGIRLS,  
gruppe 2
Onsdag kl. 15.30-16.30
Gruben kirke, menighetssalen
Kontaktperson Oddrun Solberg

MOSING
Tensinggruppe for ungdomsskole og 
videregående.
Har pause inntil videre

LØRDAGSKLUBBEN
For barn opp til ca. 13 år. 
Lørdager kl. 11.00–13.00.
For datoer se facebookgruppen  
“Lørdagsklubben i Ytteren kirke”
Ytteren kirke.
Kontaktperson Berit Moss

RANA KFUK-KFUM-SPEIDER
2 grupper: Stifinnere og vandrere
Tirsdag kl. 18.00–20.00
Kontaktperson Kjell Voldsund
992 85 483

1. SELFORS SPEIDERGRUPPE
Kontaktperson Kjell Øystein Braseth
Tlf. 951 42 306

HYBELMAT
Treff med felles middag for unge hybel-
boere
Har pause inntil videre

EXSULTATE
Pensjonistkoret har pause inntil videre

ARBEIDSSTUE  
I YTTEREN KIRKE
Møte for alle, med eller uten håndarbeid.
Annenhver mandag kl. 11.00–14.00.
Kontaktperson Bente Viola Persen

ARBEIDSSTUE  
GRUBEN MENIGHET
Mannfolktreff tirsdag kl. 11.00
Onsdagstreff onsdag kl. 11.00
Sosialt samvær hvor kaffen og praten er 
viktigst. Ta gjerne med matpakke.

BÅSMO & YTTEREN  
KIRKEFORENING
Har møte hver første onsdag i måneden 
unntatt i juli og august.
Nye medlemmer er hjertelig velkommen.

FRELSESARMEENS  
DAGSENTER
Mandag og tirsdag kl. 09.00–13.00
Torsdag kl. 11.00–15.00.
Sørlandsveien 56.

Det kan komme endringer i forhold til 
smittesituasjonen til enhver tid. For flere 
opplysninger og oppdatert kalender:
Se rana.kirken.no, og klikk på den  
aktuelle menigheten.

Aktiviteter
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TANNHELSEKLINIKK

Ønsker du å ha din annonse 
på denne plassen?
Kontakt Grethe Berntsen
Tlf: 901 19 379

Ønsker du å ha din annonse 
på denne plassen?
Kontakt Grethe Berntsen
Tlf: 901 19 379

Tlf. 24 t.: 75 14 35 55 · Fax: 75 14 35 50
E-post: karlo@albertsens.no

Adr.: Sørlandsveien 50, 8624 Mo i Rana
www.albertsens.no
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Frisør og velvære
Tlf.: 959 63 995
Storgt. 20

Bjørklund Mek. Verksted AS
Steinbekkhaugveien 54, 8610 Mo i Rana

Tlf.: 75 12 21 99 • Mob.: 971 48 960

Selforsveien 61, 8613 Mo i Rana

Åpningstider:
Man-fre: 09.00-18.00
Torsdag: 09.00-19.00
Lørdag: 10.00-14.00

Ranenget

Gruben

Mama Rosa
Smaken av heime

Ønsker du å ha din annonse 
på denne plassen?
Kontakt Grethe Berntsen
Tlf: 901 19 379

Fridtjof Nansens gate 6 
8622 Mo i Rana

Døgnvakt telefon: 75 15 95 60 
e-post: post@mogravferd.no
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Om de planlagte gudstjenestene
Fortsatt kan vi komme til å oppleve 
at smittevernhensyn tilsier at noen 
gudstjenester kan måtte bli for en mindre 
forsamling, eventuelt bare for inviterte i 

dåpsfølger. Endringer i de oppsatte  
gudstjenestelistene kan også skje av  
andre grunner. Følg derfor med på nettsi-
da rana.kirken.no.

Gudstjenester i Mo menighet
Gudstjenestene er i Mo kirke, med mindre annet er angitt.

Gudstjenester  
i Gruben menighet
Gudstjenestene er i Gruben kirke, med 
mindre annet er angitt.

Gudstjenester i  
Nord Rana menighet
Gudstjenestene er i Ytteren kirke, med 
mindre annet er angitt.

13.06. kl. 11.00
Gudstjeneste
27.06. kl. 17.00
Gudstjeneste
18.07. kl. 11.00
Gudstjeneste
08.08. kl.11.00
Gudstjeneste 
29.08. kl. 17.00
Gudstjeneste
12.09. kl. 11.00
Gudstjeneste

20.06. kl. 17.00
Gudstjeneste på 4. søndag i treenighetstiden
04.07. kl. 11.00
Gudstjeneste på aposteldagen
18.07. kl. 11.00
Gudstjeneste på 8. søndag i treenighetstiden
22.07. kl. 19.00
Gudstjeneste med minnemarkering
01.08. kl. 11.00
Gudstjeneste på 10. søndag  
i treenighetstiden
15.08. kl. 11.00
Gudstjeneste på 12. søndag  
i treenighetstiden

22.08. kl. 11.00
Gudstjeneste med 10-er’n på  
13. søndag i treenighetstiden

29.08. kl. 11.00
Gudstjeneste på vingårdssøndag
05.09. kl. 17.00
Gudstjeneste med tårnagenter  
15. søndag i treenighetstiden
12.09. kl. 11.00
Gudstjeneste på 16. søndag  
i treenighetstiden
19.09. kl. 11.00
Gudstjeneste på 17. søndag i treenighetstiden
26.09. kl. 11.00
Gudstjeneste med 50-årskonfirmanter på  
18. søndag i treenighetstiden

13.06. kl. 17.00
Gudstjeneste
20.06. kl. 11.00
Gudstjeneste
11.07. kl. 11.00
Gudstjeneste
25.07. kl. 11.00
Gudstjeneste
22.08. kl. 11.00
Gudstjeneste
04.09. kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste
04.09. kl. 13.30
Konfirmasjonsgudstjeneste
05.09. kl. 11.00 
Konfirmasjonsgudstjeneste
12.09. kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste 

Årets utegudstjeneste ved  
Talvikparken bosenter ble feiret i 
strålende sommervær. Salmesangen 
ble akkompagnert av piano og fugler, 
og gudstjenesten var fylt av varme 
både fra oven og av fellesskapet. 
Smittevernet var godt ivaretatt, så alle 
kunne få en kaffetår og kringlebit etter 
gudstjenesten.   
 
God sommer!

Hanne Kristin Bondevik Sørlid

Utegudstjeneste i sommervær


